Приложение №9
 К Решению № 17

 От «29» ноября 2024 г 
Верхний предел муниципального долга бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 01 января 2026 года, на 01 января 2027 года 

и на 01 января 2028 года

	№№
п/п
	Формы долговых обязательств
	Объем долга на

1 января 2026года

/прогноз/в руб.
	Объем долга на

1 января 2027 года

/прогноз/в руб.
	Объем долга на

1 января 2028 года

/прогноз/в руб

	1
	Кредиты кредитных организаций
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Бюджетные кредиты от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, всего
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Договоры о предоставлении муниципальных

гарантий сельского поселения, всего

в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00

	
	ИТОГО
	0,00
	0,00
	0,00


